1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 21 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA

PRÁTICA, PARA O CARGO DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final, após a realização da Prova Prática, para o cargo

de Auxiliar de Educação.

Informa que todos os recursos interpostos contra a divulgação do Resultado Provisório da Prova Prática, foram analisados e

julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

A(s) resposta(s) ao(s) recurso(s) interposto(s), será(ão) encaminhada(s) diretamente ao(s) candidato(s).

A Homologação do Resultado Final, para o presente cargo, será realizada na data provável de 06 de outubro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itapetininga/SP, 06 de outubro de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPETININGA

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

Página 2 de 6

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – CANDIDATO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 204 - Auxiliar de Educação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0471012266 GIOVANA PALMA PONTES 59.********-* 57,50 1
0471010506 ANA CLAUDIA CARDOSO DOS SANTOS 452*****-* 52,50 2
0471012067 FRANCIELE FERNANDA BUENO DE CAMARGO 479*****-* 52,50 3
0471013040 JULIANA VIEIRA MONTANHER 469*****-* 52,50 4
0471011807 EMILY LARISSA FERNANDES 59.********-* 52,50 5

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO 204 - Auxiliar de Educação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0471011025 BRUNO ALBUQUERQUE VIEIRA 443*****-* 80,00 1
0471010376 ALINE NUNES DE SOUZA 362*****-* 75,00 2
0471014616 RAFAELA BARROS CORREA 549*****-* 75,00 3
0471013900 MARIA EDUARDA FERREIRA VIEIRA 560*****-* 75,00 4
0471014949 SAMIRA ROCHA MOYA 588*****-* 75,00 5
0471013629 LUCIANE MACEDO AMARAL 342*****-* 75,00 6
0471010833 ARYANE MARIA VIEIRA DE ANDRADE 580*****-* 72,50 7
0471012951 JULIA KAILANY MORELLI DE PAULA 59.********-* 72,50 8
0471013336 LARISSA VIEIRA LEME 581*****-* 72,50 9
0471014550 PHALLOMA OLIVEIRA VIEIRA 416******-* 72,50 10
0471011886 EVERTON LUIZ DE MORAIS SCOTT 324****-* 72,50 11
0471010335 ALINE APARECIDA ROCHEL VIEIRA CAMPOS 433*****-* 70,00 12
0471013794 MARCIA VIEIRA DE PROENÇA MESSIAS 405*****-* 70,00 13
0471010662 ANDRÉ FELIPE FERRAZ OLIVEIRA 526*****-* 70,00 14
0471012854 JÔNATAS DA SILVA SALES 403******-* 70,00 15
0471012429 HELOIZA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 425*****-* 70,00 16
0471013145 KATIA LEDY RODRIGUES SANTOS 345*****-* 70,00 17
0471013882 MARIA EDUARDA ALMEIDA DA SILVA 584*****-* 70,00 18
0471011315 CRISTIANE NUNES AVELINO 242*****-* 70,00 19
0471014047 MARINA JOAQUINA QUEIROZ DE ALMEIDA 489*****-* 70,00 20
0471010560 ANA LAURA ESCANEZ DE SOUSA 582******-* 70,00 21
0471010611 ANA PAULA CAMPOS DA CONCEIÇÃO 294*******-* 70,00 22
0471010562 ANA LAURA FERREIRA DOS SANTOS 455*****-* 67,50 23
0471014814 RODRIGO JOSE DOS SANTOS 489*****-* 67,50 24
0471015773 YASMINE CAROLINE DÚTIL GORERI DOS SANTOS 404******-* 67,50 25
0471013745 MARCELA EDUARDA DA SILVA 449*****-* 67,50 26
0471013901 MARIA EDUARDA FLORIANO PINTO DA SILVA 571*****-* 67,50 27
0471011758 ELIZANDRA MARIA CARRIEL DE ALMEIDA 58.********-* 67,50 28
0471012786 JHENIFFER FREITAS DE ALMEIDA 62.********-* 67,50 29
0471014104 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA FIGUEIREDO DE DEUS 602*****-* 67,50 30
0471012546 IZABELLY NATANY DE CARVALHO MEDEIROS 526*****-* 67,50 31
0471015417 THAIS CORREA MACHADO 594*****-* 67,50 32
0471011528 DENISE CRISTINA DE JESUS BRUNATO 66.******-* 67,50 33
0471015019 SARAH REGINA MENDES CUNHA 436*****-* 67,50 34
0471013236 KEROLIN DE OLIVEIRA 604*****-* 67,50 35
0471013335 LARISSA TANASOVICHI GOMES 564*****-* 67,50 36
0471010424 AMANDA ESTEFANIE DIAS 585*****-* 67,50 37
0471013907 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ALMEIDA 606*****-* 67,50 38
0471010966 BRUNA CRISTINA GONÇALVES RUIVO 452******-* 65,00 39
0471012750 JÉSSICA LETÍCIA NUNES DE MEIRA CARDOSO 489*****-* 65,00 40
0471010747 ANDREZA DA SILVA JOSÉ 43.********-* 65,00 41

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

Página 3 de 6

CARGO 204 - Auxiliar de Educação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0471014428 PALOMA DA SILVA SIMOES 440*****-* 65,00 42
0471013304 LARISSA DE MEIRA PROENÇA 489*****-* 65,00 43
0471012232 GIAN CARLOS ALVES MONTEIRO 570******-* 65,00 44
0471012914 JOYCE APARECIDA DE JESUS FREITAS 523*****-* 65,00 45
0471011722 ELISA GABRIELE PIRES CAMPOS 59.********-* 65,00 46
0471014753 RENATA DE PAULA SANTONE 432*****-* 65,00 47
0471015256 TAIS APARECIDA MARCONDES DE MEIRA 489*****-* 65,00 48
0471011601 EDIMARA MACEDO DA SILVA CAMARGO 48.********-* 65,00 49
0471014509 PATRICIA RODRIGUES DALZOTO 402*****-* 65,00 50
0471011228 CINTIA BUENO DELGADO 492*****-* 65,00 51
0471012020 FLAVIA APARECIDA TAVARES 342*****-* 65,00 52
0471010840 BARBARA ALVES PONCIANO 410*****-* 65,00 53
0471014147 MAYNA SAMARA DE SOUZA FERREIRA 566*****-* 65,00 54
0471010784 ANNA JÚLIA SOUSA DOS SANTOS ZANETTI 591*****-* 65,00 55
0471015622 VERÔNICA MARQUES DA SILVA MONTEIRO 404*****-* 65,00 56
0471011856 EUNICE APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 306******-* 65,00 57
0471014582 PRISCILA MARIA CLAUDINO 479*****-* 65,00 58
0471015453 THALITA MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA SIMÕES 455*****-* 65,00 59
0471011340 DAIANA MARIA PAREJA FOGAÇA 469*****-* 65,00 60
0471011679 ELDA TALITA DOS SANTOS RODRIGUES 504*******-* 65,00 61
0471010420 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 46.********-* 65,00 62
0471012753 JESSICA MACHADO 405*****-* 65,00 63
0471013713 MAGALI ANTUNES DOS SANTOS 293*****-* 65,00 64
0471014912 SABRINA DOMINGUES BRISOLA 295*****-* 65,00 65
0471013699 LUIZA VICTÓRIA DE OLIVEIRA BARROS 62.********-* 65,00 66
0471010986 BRUNA GERING MARTINS 448******-* 62,50 67
0471012930 JUCIMARA DE JESUS BRITO 327*****-* 62,50 68
0471013320 LARISSA MENDES JARDIM 449*****-* 62,50 69
0471010522 ANA CRISTINA CARRIEL 486*****-* 62,50 70
0471010838 ÁVILA PALMEIRA DE OLIVEIRA 561*****-* 62,50 71
0471014745 RENATA CRISTINA CIRINEO 574*****-* 62,50 72
0471010718 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 496*****-* 62,50 73
0471010813 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DALMAZIO IMENE 403******-* 62,50 74
0471012054 FRANCIELE BUENO DE OLIVEIRA 550*****-* 62,50 75
0471011768 ELLEN AIKO MARIANO AOKI 663*****-* 62,50 76
0471013892 MARIA EDUARDA DE CASTRO EUGÊNIO 583*****-* 62,50 77
0471012202 GABRIELLE RUIVO DA SILVA 603*****-* 62,50 78
0471010839 AZENATE ALVES DA SILVA 641***-* 62,50 79
0471012764 JÉSSICA PEDROSO BUENO 410*****-* 62,50 80
0471011058 CAMILA CAROLINE DE ALMEIDA GALVÃO 456*******-* 62,50 81
0471014526 PAULA ROBERTA CRUZ 497*****-* 62,50 82
0471011105 CARINE DA COSTA SANTOS 494*****-* 62,50 83
0471010457 ANA BEATRIZ RODRIGUES QUEIROZ 584*****-* 62,50 84
0471010415 AMANDA CONCEICAO DO NASCIMENTO 585*****-* 62,50 85
0471013212 KELLY APARECIDA DE CAMPOS 350*****-* 62,50 86
0471011411 DANIELA MARIA MORAES GALVÃO 430****-* 62,50 87
0471014389 NICOLI MARIANO SHUNK SOARES 455*****-* 62,50 88
0471013914 MARIA EDUARDA SOARES MOTTA 570*****-* 62,50 89
0471013037 JULIANA TOBIAS DE MELO 431*****-* 62,50 90
0471013755 MARCELO CAMPOS PRESTES 270*****-* 62,50 91
0471012344 GRAZIELA BUENO DE ALMEIDA FRANCI 400*****-* 62,50 92
0471015405 THAINARA RODRIGUES MACIEL 640*****-* 62,50 93
0471013609 LUCIANA FARIA SINDER 680*****-* 62,50 94
0471015239 TAINA ANTUNES DUARTE BERTOLOTTI 359*****-* 62,50 95
0471013361 LAYSSA VITÓRIA ALMEIDA RIBEIRO 568*****-* 62,50 96

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

Página 4 de 6

CARGO 204 - Auxiliar de Educação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0471012138 GABRIELA APARECIDA CRUZ DE OLIVEIRA 56.********-* 62,50 97
0471014318 NATALIA PEREIRA DE MORAES 497*****-* 62,50 98
0471013299 LARISSA CORREA DE SOUZA 595****-* 62,50 99
0471011106 CARINE DE PAULA PEREIRA DOS SANTOS 56.********-* 60,00 100
0471013087 KAMILLY DA SILVA PEREIRA 526*****-* 60,00 101
0471012360 GRAZIELLA GABRIEL MARCELO DE OLIVEIRA 294*****-* 60,00 102
0471013115 KARINE BARBOSA 497*****-* 60,00 103
0471012851 JOICE PEREIRA SOUZA 431*****-* 60,00 104
0471012781 JESSYCA MAYARA DA SILVA 445*****-* 60,00 105
0471014946 SAMIRA CAMPOS CANDIDO 425*****-* 60,00 106
0471012705 JESSICA CAROLINA FERREIRA CISTERNA 526*****-* 60,00 107
0471014284 NANDHARA BENEDITA DE QUEIROZ GOMES 455*****-* 60,00 108
0471010487 ANA CAROLINA ROLIM DE MEDEIROS 455******-* 60,00 109
0471015284 TALITA LOPES DOS SANTOS 580******-* 60,00 110
0471010677 ANDRÉA TAVARES DA SILVA CAETANO 335*****-* 60,00 111
0471012632 JAQUELINE FEITOSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 34.********-* 60,00 112
0471011974 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS E SILVA 416*****-* 60,00 113
0471014562 PRISCILA APARECIDA PEREIRA VIEIRA 435*****-* 60,00 114
0471010528 ANA FLÁVIA GOULART VERGUEIRO DA CRUZ 561*****-* 60,00 115
0471013932 MARIA FERNANDA NOBREGA DO SANTOS 587*****-* 60,00 116
0471015180 SUELEN APARECIDA VITORIO BUENO 550*****-* 60,00 117
0471010305 ALEXANDRA DE OLIVEIRA ESTANAGEL 48.*********-* 60,00 118
0471011195 CÉLIA REGINA CALDANA 182****-* 60,00 119
0471012921 JOYCE DUTRA DE LIMA SOARES 411*****-* 60,00 120
0471013766 MARCIA APARECIDA AYRES VIEIRA 45.*********-* 60,00 121
0471013045 JULIANE CÁRDENAS DA SILVA 479*****-* 60,00 122
0471012725 JÉSSICA DE OLIVEIRA MULLER 494*****-* 60,00 123
0471015413 THAÍS CARRASCAL DE OLIVEIRA SILVA 405*****-* 60,00 124
0471011165 CAROLINE DIAS FOGAÇA 448*****-* 60,00 125
0471012153 GABRIELA FERNANDA DA CRUZ FALCIN 464*****-* 60,00 126
0471012575 JANAÍNA ANTUNES DE OLIVEIRA 473*****-* 60,00 127
0471014348 NATHALYA YRIS VIEIRA SANTOS 443*****-* 60,00 128
0471013409 LETÍCIA DA MOTA OLIVEIRA 563*****-* 60,00 129
0471011055 CAMILA ARRUDA PEREIRA 56.********-* 60,00 130
0471010524 ANA CRISTINA ROTTA PIMENTEL 386*****-* 60,00 131
0471011311 CRISTIANE LIMA DOS SANTOS 499*****-* 60,00 132
0471012218 GEOVANA ROBERTO GABRIEL 528*****-* 60,00 133
0471010884 BEATRIZ PADILHA VIEIRA 573*****-* 60,00 134
0471010773 ANGÉLICA EUGÊNIO DOS SANTOS SILVANO 608*****-* 60,00 135
0471011648 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES 327*****-* 60,00 136
0471011065 CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS FRANÇA 412*****-* 60,00 137
0471014086 MATEUS DE LIMA BELMONT 279*****-* 60,00 138
0471010274 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 331*****-* 60,00 139
0471015573 VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS 432*****-* 60,00 140
0471011389 DANIELA ANTUNES LOPES 526*****-* 60,00 141
0471013698 LUIZA NATACHA OLIVEIRA FIGUEIREDO 568*****-* 60,00 142
0471013020 JULIANA MATIAS PROENÇA DA CONCEIÇÃO 560******-* 60,00 143
0471014625 RAFAELA DA SILVA COELHO DE OLIVEIRA 583*****-* 60,00 144
0471012268 GIOVANA RAFAELA DE OLIVEIRA BUENO 607*****-* 60,00 145
0471012962 JÚLIA NEVES DE ALMEIDA 648*****-* 60,00 146
0471015681 VITTORIA RODRIGUES GUIMARÃES 597*****-* 60,00 147
0471013654 LUCIMARA DE OLIVEIRA PRESTES DA CRUZ 533*****-* 60,00 148
0471014719 REGINA DE LIMA MOTTA 54.********-* 57,50 149
0471013622 LUCIANA SOARES SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 480*****-* 57,50 150
0471015358 TATIANE GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA 725****-* 57,50 151

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

Página 5 de 6

CARGO 204 - Auxiliar de Educação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0471012095 FRANCINE HAGMEL DAS DORES SANTOS 472*****-* 57,50 152
0471013627 LUCIANE DOS SANTOS PINTO 280*****-* 57,50 153
0471014791 ROBERTA BARBOSA PEREIRA ASSARICE 424*****-* 57,50 154
0471013851 MARIA CLARA OLIVEIRA RAMOS 592*****-* 57,50 155
0471014228 MIRIÃ RIBEIRO DE ALMEIDA 65.********-* 57,50 156
0471010470 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CASTILHO 540*****-* 57,50 157
0471014073 MARTA EGIDIO DE QUEIROZ ALVES 366*****-* 57,50 158
0471012190 GABRIELE FERNANDA XAVIER 489*****-* 57,50 159
0471014007 MARIANA DE OLIVEIRA GRAÇA LADEIRA 402******-* 57,50 160
0471014340 NATHÁLIA KAROLINE SILVA MELLO 413******-* 57,50 161
0471010475 ANA CAROLINA FELICIO DE MEDEIROS 583*****-* 57,50 162
0471011987 FERNANDA FRANÇA 526*****-* 57,50 163
0471015196 SUELLEN CRISTINA CARVALHO MACHADO 401*****-* 57,50 164
0471015378 TAYNARA CAWANY DE MOURA AGUIAR 598*****-* 57,50 165
0471010414 AMANDA COLAÇO FARIA 562*****-* 57,50 166
0471013876 MARIA DE LOURDES DA SILVA SATO 117*****-* 57,50 167
0471014847 ROSANGELA MUNIZ FOGAÇA 330******-* 57,50 168
0471015616 VERA LUCIA VIEIRA NOTE DE OLIVEIRA 330*****-* 57,50 169
0471014247 MÔNICA BERNARDO KUBO 493******-* 57,50 170
0471010821 ARIANE MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 480*****-* 57,50 171
0471013317 LARISSA LEONEL DE OLIVEIRA 450****-* 57,50 172
0471012670 JENIFFER VICTÓRIA DE MEDEIROS 54.********-* 57,50 173
0471014634 RAFAELA MARTINS PINTO 606*****-* 57,50 174
0471011728 ELISABETE PROENÇA RODRIGUES 166*****-* 57,50 175
0471010942 BRENDA EDUARDA MARINHO NUNES CORREA 367*****-* 57,50 176
0471013435 LETICIA RODRIGUES GARCIA 383*****-* 57,50 177
0471014854 ROSEANE CLEIVIS FOGAÇA CONCEIÇÃO 435****-* 57,50 178
0471012266 GIOVANA PALMA PONTES 59.********-* 57,50 179
0471015174 STHEFANY EDUARDA DA SILVA 635*****-* 57,50 180
0471011477 DARLETE ORTHMANN DE MORAES LIMA 259*****-* 57,50 181
0471012701 JÉSSICA CAMILA DA SILVA SCUDELER 485*****-* 57,50 182
0471014178 MICHELE FERNANDA BATISTA DELFINO DIAS 432*****-* 57,50 183
0471010733 ANDRESSA LOURDES DE OLIVEIRA DELFINO 48 *********-* 57,50 184
0471015244 TAINÁ DE ALMEIDA ANTUNES 499*****-* 57,50 185
0471013161 KATIANE APARECIDA MORAES DA SILVA 435*****-* 57,50 186
0471012297 GISELE APARECIDA MEIRA 402******-* 57,50 187
0471014160 MERILUCIA SILVA DE OLIVEIRA 432*****-* 57,50 188
0471012410 HELEN MARIANE SCHUMANN MACHADO 403*****-* 57,50 189
0471010956 BRUNA APARECIDA LOPES TRACZUK 483*****-* 57,50 190
0471013824 MARIA ALICE BRANDI PROENÇA GALVÃO 408*****-* 57,50 191
0471013961 MARIA JULIA SOUZA ARANTES 590*****-* 57,50 192
0471012193 GABRIELE VALERIA DOS SANTOS BETARELI 544*****-* 57,50 193
0471014896 RUAN PHELIPE DA SILVA ALVES 534*****-* 57,50 194
0471010721 ANDRESSA DE CAMARGO CORREA 597*****-* 57,50 195
0471011108 CARLA ALESSANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA 592****-* 57,50 196
0471014885 ROSILDA APARECIDA DE CAMPOS PEDROSO 405*****-* 57,50 197
0471010670 ANDRÉ ROGÉRIO RIBEIRO PACHECO JUNIOR 447*****-* 57,50 198
0471010220 ADRIANA FERREIRA LIMA 205****-* 57,50 199
0471011225 CINTIA APARECIDA DAS DORES MARTINS CARRASCAL 346*****-* 57,50 200
0471010774 ANGÉLICA SANTOS DE ALMEIDA 462*****-* 57,50 201
0471012124 GABRIEL HENRIQUE DE MORAES PEREIRA 600*****-* 57,50 202
0471014794 ROBERTA DOS SANTOS MACEDO 582*****-* 57,50 203
0471014996 SARA CAROLINE DOS SANTOS 581*****-* 57,50 204
0471010703 ANDREIA RIBEIRO DA SILVA 300*****-* 57,50 205

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

Página 6 de 6

CARGO 204 - Auxiliar de Educação
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0471011028 BRUNO DE AZEVEDO SOARES 536*****-* 57,50 206
0471011017 BRUNA RODRIGUES MOURA 651*****-* 57,50 207
0471013553 LUANY MARCONDES RIBEIRO SERAFIM 568*****-* 57,50 208
0471012510 ISABELLA CRISTINA ROSA GRACIANO 601*****-* 57,50 209
0471015176 SUE ELLEN CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 437*****-* 55,00 210
0471012584 JANAÍNA BATISTA DOS SANTOS DE ARRUDA 442*****-* 55,00 211
0471011434 DANIELE CRISTINA FARIA ALVES 405*****-* 55,00 212
0471012665 JENIFFER DE JESUS OLIVEIRA 443*****-* 55,00 213
0471015479 THIAGO ANTONIO NALESSO OLIVEIRA 549******-* 55,00 214
0471010596 ANA MARIA RIBEIRO VENTURA 47.********-* 55,00 215
0471011112 CARLA FERNANDA FERREIRA DA SILVA LADEIRA 426*****-* 55,00 216
0471014502 PATRICIA NUNES LEMBECK 138*****-* 55,00 217
0471015314 TANIA WERNEQUE DOS SANTOS 367*****-* 55,00 218
0471010514 ANA CLAUDIA MACHADO 569*****-* 55,00 219
0471010636 ANA PAULA PANTOJO 407****-* 55,00 220
0471013297 LARISSA CAMARGO PEREIRA 52.********-* 55,00 221
0471015373 TAYNA GERMANO FRANCISCO 601*****-* 55,00 222
0471010939 BRAIETY LUZIA MUNHOZ COELHO 340*****-* 55,00 223
0471013552 LUANY LAURELLA ESTEVES 446****-* 55,00 224
0471013482 LILIANE DE PONTES ROSA 494*****-* 55,00 225
0471011795 EMILI GIULIA SANTOS MACHADO 410*****-* 55,00 226
0471012214 GENI PAULA DA SILVA CAMARA 324*****-* 55,00 227
0471014761 RENATA MODESTO BARROS 34.********-* 55,00 228
0471012174 GABRIELA STEFANIA CESAR FERREIRA 403*****-* 55,00 229
0471013969 MARIA LUIZA MACHADO DE OLIVEIRA 413*****-* 55,00 230
0471014301 NATÁLIA CRISTINA DE PAULA DA CONCEIÇÃO  41.********-* 55,00 231
 FERREIRA

0471010977 BRUNA FERNANDA OLIVEIRA DE ARAÚJO ROCHA 564*****-* 55,00 232
0471013981 MARIA VICTÓRIA DA SILVA RAMIRO 626*****-* 55,00 233